

Er utvecklingsstrategi har blivit prioriterad

Urvalsprocessen är klar och 40 områden har blivit prioriterade att bilda leaderområden inom Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling.

Jordbruksverket har fattat beslut om prioritering och preliminär budgetfördelning. Er utvecklingsstrategi har blivit prioriterad och ni får nu möjlighet att fortsätta arbetet för att bilda leaderområde.

Ni har blivit tilldelade budget enligt tabellen nedan.

En förutsättning för att ni ska få tillgång till denna budget är att

- ansökan om att starta leaderområde lämnas in till Jordbruksverket senast den 15 oktober 2022
- ni gör de kompletteringar som krävs för att färdigställa strategin
- ni får beslut om godkännande av leaderområde

Förutsättningen är också att Sveriges förslag till strategisk plan, i vilken dessa medel tillförs Leader, godkänns av EU-kommissionen.

Utan startbeslut får ni inte tillgång till den reserverade budgeten. Pengarna kommer då istället fördelas ut till andra prioriterade leaderområden.

Fond	Tilldelad budget inklusive övrig offentlig medfinansiering	Övrig offentlig medfinansiering
Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling	39 437 405 kronor	13 014 344 kronor

Har ni frågor angående meddelandet om prioritering är ni välkomna att vända er till leader@jordbruksverket.se

Med vänliga hälsningar,

Carin Alfredsson

Enhetschef

Information inför att starta leaderområde

Er ansökan om att bilda leaderområde har blivit prioriterad. En urvalkommitté har beslutat om poängsättning för varje lokal utvecklingsstrategi. De har använt urvalskriterier framtagna av Jordbruksverket. Jordbruksverket har fördelat budgeten till varje prioriterat leaderområde. Budgetfördelning har skett utifrån att vi vill uppnå mål och resultat, fokusera på kvalitet vid genomförandet av Leader och ha Leader rikstäckande.

I bifogad bilaga ser ni vad ni behöver för att färdigställa er strategi och vad som krävs för att få startbeslut för ert leaderområde.

Ni ska senast den 15 oktober 2022 skicka in kompletteringen av er strategi tillsammans med ansökan om att starta leaderområde till Jordbruksverket. Information om att starta leaderområde finns på vår webbplats. E-blankett och anvisning för att ansöka om att starta leaderområde kommer att finnas på vår webbplats.

Ansök om förberedande stöd steg 2

Ni kan från och med nu söka det förberedande stödet steg 2. Ansökan ska skickas in till Jordbruksverket senast den 31 juli 2022. Information samt e-tjänst för ansökan finns på vår hemsida:

www.jordbruksverket.se/stod/lokalt-ledd-utveckling-genom-leader/forberedande-stod-inom-leader